



    
    



    
        
            
                
                                        608 779 966
                                            hotel@museumofbricks.cz
                                                                Facebook
                                                                Instagram
                                                                Tripadvisor
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

            

            
                
                                                                
                                                            
                                    [image: cs]
                                    Čeština                                
                                                        	
                                            
                                                [image: en]
                                                English
                                        


                        

                                    

            

        

    






    
        
            
                
                                            
                                                            
                                    [image: cs]
                                    Čeština
                                
                                                        	
                                            
                                                [image: en]
                                                English                                            
                                        


                        

                                    

                
                                            [image: Hotel  MUSEUM OF BRICKS  Kutná Hora]
                                    
            

            
            
                	
                                                        Rezervace                                                            
                                                
	
                                                        Ubytování                                                            
                                                
	
                                                        Fotogalerie                                                            
                                                
	
                                                        Nabídka firmám                                                            
                                                
	
                                                        Kontakt                                                            
                                                
	
                                                        Fresh bistro                                                            
                                                
	
                                                        Věrnostní karta                                                            
                                                
	
                            
                                Naše muzea                            
                        



            

            

            
            
                
                Menu
            
            
        
    





    


    
        
            
            

                                    
                        

                                                    
                                
                                    
                                        Hotel MUSEUM        OF BRICKS
                                    
                                    Kutná Hora

                                                                            
                                            Rezervace                                        
                                                                                                        

                            

                                            

                                    
                        

                                                    
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Nabízíme ubytování pro rodiny, páry, školy, školky, firmy i jednotlivce na služební cestě.

                                                                                                        

                            

                                            

                                    
                        

                                                    
                                
                                    
                                        Využijte naše pobytové balíčky.
                                    
                                    

                                                                            
                                            Romantický balíček.                                        
                                                                                                                
                                            Rodinné balíčky                                        
                                                                    

                            

                                            

                                    
                        

                                                    
                                
                                    
                                        Na každém pokoji vás čeká stovky kostiček.
                                    
                                    

                                                                                                        

                            

                                            

                                    
                        

                                                    
                                
                                    
                                        Narozeninová výzdoba
                                    
                                    Na přání pro vás rádi připravíme i narozeninový pokoj, téma výzdoby je čistě na vás.

                                                                                                        

                            

                                            

                                    
                        

                                                    
                                
                                    
                                        Bistro
                                    
                                    V našem bistru si můžete vychutnat čerstvě připravované pokrmy, lahodnou kávu a s láskou připravované sladké. 

                                                                                                        

                            

                                            

                                    
                        

                                                    
                                
                                    
                                        Zahrada s atrakcemi
                                    
                                    Neomezený vstup na naší zahradu, kde vás čeká velké vyžití pro děti i dospělé.

                                                                                                        

                            

                                            

                                    
                        

                                                    
                                
                                    
                                        Snídaně
                                    
                                    Každé ráno připravujeme bohatou snídani plnou chutí.

                                                                                                        

                            

                                            

                            

        

    






    
        
            
            
                	
                            Rezervace
                        
	
                            Ubytování
                        
	
                            Fotogalerie
                        
	
                            Nabídka firmám
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            Fresh bistro
                        
	
                            Věrnostní karta
                        
	
                        Naše muzea
                    


            

        
    








    
        
            
                
                    
                        
                            
                                                                    Zjistit dostupnost:
                                                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    Rezervovat
                                

                            

                        

                                                    
                                
                                    Voucher
                                

                            

                                            

                

            

        

    






        
        
            
                
                    Kutná Hora

Chcete se zdržet déle ve světě kostiček LEGO®? Ubytujte se v našem hotelu, kde si Vaše děti dosyta užijí kostiček. Mají je k dispozici po celém hotelu a velké hotelové zahradě plné dětských atrakcí. Kutná Hora a její okolí nabízí mnoho možností na trávení volných chvil, zejména uchvátí památky vedené na seznamu světového kulturního dědictví UNESCO. A až budete nasyceni zajímavou historií města, oddechnout si můžete s přáteli na naší slunné zahradě. Pro aktivní máme ping pong, fotbal či jiný sport a večer si upečte buřty.

V hotelu si můžete vybrat ze 13 pokojů. Každý má svou vlastní koupelnu, televizi a zdarma přístup k wifi. K dispozici je kuchyňka s lednicí a mrazákem, mikrovlnou troubou, rychlovarnou konvicí, kávovarem a dalším vybavením. Každé ráno pro Vás připravujeme bohatou snídani.



Narozeninové pokoje a firemní teambuildingy


V případě zájmu, jsme schopni pro Vás připravit tématicky vyzdobený narozeninový pokoj či přes týden poskytnout celý hotel pro firemní teambuilding, školení, apod.. Pro konkrétní nabídku nás zastihnete na telefonním čísle +420 778 971 714 či emailu hotel@museumofbricks.cz.

[image: ]  [image: ]  [image: ]

Největší  hotelový rezervační portál v ČR:

PREVIO u nás na návštěvě!

Tentokrát k nám zavítali s kamerou pracovníci z Previa - největší hotelový rezervační portál v Česku. Vybírali z pěti hotelů po celé ČR a my byli mezi nimi! Náš hotel v Kutné Hoře, kterému úspěch přináší jedinečný koncept. Hotel totiž žije stavebnicí Lego. Najdete ji všude, na pokojích, na zahradě i v bistru a všude si s ní mohou hosté hrát. A také objevovat stovky modelů v muzeu. Přijměte tedy pozvání na návštěvu i vy a pojďte se s námi podívat, jak se budoval a provozuje hotel postavený na konceptu.

[image: ]

Pro přehrání videa klikni ZDE!


                

            

        

    





    
                    
            
                                
                    Pokoje                

                            

                
            
                

                    
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Rodinný pokoj s palandou (2+2)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 22 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	  4
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Luxusní pokoj (2+2)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 40 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	  4
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Dvoulůžkový pokoj Standard ( 2+2)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 22 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                                                  
                                                
	  4
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Dvoulůžkový pokoj Standard s vyvýšeným patrem
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 22 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	  4
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Rodinný pokoj s balkonem (2+2)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 35 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	  4
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Dvoulůžkový pokoj s balkonem (2+0)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 20 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	  2
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Rodinný pokoj s vanou (4+0)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 35 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	  4
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Dvoulůžkový pokoj Twin (2+2)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 20 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	  4
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Dvoulůžkový pokoj Standard (2+1)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 20 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                                                  
                                                
	  3
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Apartmány (2+2)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 20 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 2                                 
                                                
	  4
                                        


                                

                                
                            

                        
                            

                                
                                
                                    
                                    
                                                                                        
                                                                                                                            
                                                                                
                                    

                                    
                                    
                                        
                                        
                                                                                            
                                                                                            Apartmán (4+2)
                                        


                                        
                                        
                                    

                                    
                                    	
                                                    
                                                    
                                                 25 m²                                
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 1                                 
                                                
	
                                                    
                                                    
                                                 2                                 
                                                
	  6
                                        


                                

                                
                            

                        
                

            

        

        
            
                Všechny apartmány            
        

    





    
    
        
            
                
                    
                        
                            Recenze hostů                        

                        
                        
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Příjemné prostředí, čisté pokoje, bohatá snídaně, pěkná zahrada.                                                
                                                    
                                                
                                            

                                                                                
                                            Jana Pražáková                                        

                                        	
	
	
	
	


                                    

                                

                                                            
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Ochotný a milý personál,  čistota, klidné lokalitě,                                                 
                                                    
                                                
                                            

                                                                                
                                            Jana Malenová                                        

                                        	
	
	
	
	


                                    

                                

                                                            
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Vše                                                
                                                    
                                                
                                            

                                                                                
                                            Gabriela Janotová                                        

                                        	
	
	
	
	


                                    

                                

                                                            
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                Milý personál, čisté příjemné prostředí. Byli jsme moc spokojeni.                                                 
                                                    
                                                
                                            

                                                                                
                                            Ladislava Mátéová                                        

                                        	
	
	
	
	


                                    

                                

                                                            
                                    
                                                                                    
                                                
                                                    
                                                
                                                vstřícný personál a perfektní snídaně.                                                
                                                    
                                                
                                            

                                                                                
                                            Iva Špinarová                                        

                                        	
	
	
	
	


                                    

                                

                                                    

                        
                        
                        
                            
                        
                            Předchozí
                        
                        
                        
                            
                        
                            Další
                        
                    

                    
                

            

        

    

    






    
        
            
            
                                    Novinky

                            

                        
                                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                	 30.11.2023


                            

                            
                            
                                Previo na návštěvě.

                                
                                Tentokrát k nám zavítali s kamerou pracovníci z Previa - největší hotelový rezervační portál v Česku. Vybírali z pěti hotelů po celé ČR a my byli mezi nimi! Náš hotel v Kutné Hoře, kterému úspěch přináší jedinečný koncept. Hotel totiž žije stavebnicí Lego. Najdete ji všude, na pokojích, na zahradě i v bistru a všude si s ní mohou hosté hrát. A také objevovat stovky modelů v muzeu. Přijměte tedy pozvání na návštěvu i vy a pojďte se s námi podívat, jak se budoval a provozuje hotel postavený na konceptu.


                                

                                
                                
                                    Více...                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                	 27.3.2023


                            

                            
                            
                                Rekonstrukce

                                
                                Vážení zákazníci, od 16.3.2O23 bude přístup na zahradu a dětské hřiště z důvodu rekonstrukce omezený. Těšit se můžete na nové atrakce a vyžití nejen pro návštěvníky muzea ale i hotelové hosty.


                                

                                
                                
                                    Více...                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                	 29.6.2022


                            

                            
                            
                                Wifi v ceně ubytování

                                
                                Jdeme s dobou, proto máme celý objekt pokrytý signálem wifi.


                                

                                
                                
                                    Více...                                
                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            

                            
                                	 26.11.2021


                            

                            
                            
                                Zajímavosti ze světa LEGO® aneb "Víte, že...?"

                                
                                Soukromá sbírka Miloše Křečka čítá aktuálně neuvěřitelných 9.000 kusů LEGO® modelů a je tak největší soukromou LEGO® sbírkou na světě, počet modelů každým dnem roste! Sbírka je rozdělena do pěti poboček po celé ČR - Praha, Kutná Hora, Poděbrady, Špindlerův Mlýn a Jeseník. V Kutné Hoře na Vás čeká i Hotel MUSEUM OF BRICKS!


                                

                                
                                
                                    Více...                                
                            

                        

                    

                            

            
                                    Další novinky
                            


        

    



    

    
        
                        
                                [image: Speciální nabídka]
                            
                    
        

    


    
        
            Speciální nabídka
        

    


    


    
        
        
            

                            


    
        
            Kontakt

        

                        
                    Hotel MUSEUM OF BRICKS                

                	
                        
                        Adresa: 

                                                    Zámecká 52                                , 284 03 Kutná Hora
                                            
	
                        
                        Email:
                                                    hotel@museumofbricks.cz
                                            
	
                        
                        Telefon: 608 779 966
                    
	
                            
                            Facebook
                        
	
                            
                            Instagram
                        
	
                            
                            Tripadvisor
                        


                                    


    
    


                            




    
        
                            Odkazy

                    

                        	
                    
                        Naše muzea                    
                
	Rezervace
	Ubytování
	Fotogalerie
	Nabídka firmám
	Kontakt
	Fresh bistro
	Věrnostní karta


    




                            



    
        
                    Novinky

                

                    
                
                    [image: Previo na návštěvě.]
                

                
                    
                        Previo na návštěvě.
                    

                    30.11.2023


                

            
            
                
                    [image: Rekonstrukce]
                

                
                    
                        Rekonstrukce
                    

                    27.3.2023


                

            
            
                
                    [image: Wifi v ceně ubytování]
                

                
                    
                        Wifi v ceně ubytování
                    

                    29.6.2022


                

            
    




                            



    
        
            Newsletter

        

        
            
                
                    
                

                
                                
                    
                        Odebírat                    
                

            

        

        
            Hotel MUSEUM OF BRICK  Kutná Hora



	
        FAQ
    
	
        FKSP    
    

        

    


            
            

        

    



    
    


    
        
            
                © Copyright 2024 | Všechna práva vyhrazena                [image: Previo - Online hotelový rezervační a recepční systém]
            

        

    



















